ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

от « j~b> О ч  2019г.

О продлении отопительного сезона

№ J 5

В связи с неблагоприятными погодными условиями, на основании статей
7, 16, части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Отменить пункт 1 распоряжения Мэра от 15 апреля 2019 г. №245-р «Об
окончании отопительного сезона 2018-2019 годов на территории городского
округа Аргун».

2. Отопительный сезон 2018-2019 годов на территории города Аргун
продлить до 30 апреля 2019 года включительно.

3. Опубликовать данное распоряжение в городской газете «Аргун» и
разместить на официальном сайте Мэрии.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра Гокаева Л.Ш.

Мэр города Аргун И.В. Темирбаев